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TYTUŁ: OBSŁUGA BDO ZARZĄDZANIE ODPADAMI WNIOSKI EKOEXPERT

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert
:.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zajmuje się
profesjonalnym doradztwem ekologicznym dla firm i instytucji, kompleksową
obsługą ekologiczną firm oraz przygotowaniem dokumentacji środowiskowej firmy
związanej z bieżącą działalnością firmy, planowanymi inwestycjami, projektami ekologicznymi oraz kontrolą środowiskową w firmie.
Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert dbają o rzetelne przygotowanie dokumentacji środowiskowej firmy oraz terminowe rozliczenia
wynikające z obowiązków środowiskowych, którym podlega firma. Doradcy ekologiczni z EkoExpert posiadają wieloletnie doświadczenie
w obsłudze ekologicznej firm, instytucji, jednostek administracji samorządowej. Firma EkoExpert opracowała ofertę usług
środowiskowych zapewniających klientom kompleksową obsługę ekologiczną, obejmującą wszelkie aspekty funkcjonowania oraz pełną
dokumentację środowiskową związaną z prowadzoną działalnością.
Firma EkoExpert oferuje rozwiązania dopasowane do rodzaju prowadzonej działalności, wielkości firmy, struktury organizacyjnej z
uwzględnieniem obowiązku realizacji konkretnych działań wynikających z przepisów o ochronie środowiska. Firma EkoExpert jest
idealnym partnerem biznesowym oferującym możliwość współpracy ekologicznej na elastycznych warunkach, z możliwością
przeniesienia odpowiedzialności za powierzone obowiązki doświadczonym ekspertom środowiskowym. Firma EkoExpert realizuje
wszelkie zadania związane z zarządzaniem odpadami w firmie, które stanowią największy obszar zarządzania w firmie. Eksperci z firmy
EkoExpert realizują wszelkie czynności związane z obowiązkiem rejestracji, sprawozdawczości w Bazie Danych Odpadowych,
przygotowują wnioski o wydanie pozwoleń, zezwoleń odpadowych, sprawozdania w BDO. Obsługa ekologiczna firm w zakresie
zarządzania odpadami w firmie obejmuje wszelkie czynności związane z prowadzeniem ewidencji wytwarzanych odpadów, aktywnym
pozyskiwaniem odbiorców odpadów, sporządzaniem i składaniem sprawozdań odpadowych oraz dokumentowaniem wprowadzanych do
obrotu produktów i opakowań. Firma EkoExpert zajmuje się obsługą Bazy Danych Odpadowych BDO, dokonywaniem rejestracji w BDO,
sporządzaniem sprawozdań w BDO, wystawianiem karty odbiorców odpadów oraz wyliczaniem wysokości opłat produktowych. Eksperci
środowiskowi z EkoExpert rozumieją, że zarządzanie odpadami jest jednym z najtrudniejszych obszarów w zarządzaniu firmą, dlatego też
specjaliści z EkoExpert w ramach obsługi zapewniają terminowe składanie sprawozdań odpadowych, rzetelne prowadzenie dokumentacji
odpadowej, opracowanie wniosków o wydanie stosownych zezwoleń i pozwoleń w zakresie: wytwarzania odpadów, zbierania odpadów,
przetwarzania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów, pozwolenia na transport odpadów, uzyskania decyzji o prowadzeniu, użytkowaniu i
zamknięciu składowiska odpadów. Oferta firmy EkoExpert w zakresie gospodarowania odpadami dostępna jest na firmowej stronie
internetowej www.ekoexpert.com.pl lub u doradcy pod numerem 85 744 44 60.


